
КОПІЯ

АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
o ( J . /У - №

7

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 19.12.2024 № 54/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 54/24 від 19.12.2024 щодо надання компенсації Горшковій Валентині 
Михайлівні за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
вул. Олександра Кониського, буд. 148, в сумі 255 387,96 (Двісті п’ятдесят п’ять 
тисяч триста вісімдесят сім) грн. 96 коп. на поточний рахунок у Банку із 
спеціальним режимом використання згідно з показниками чек-листа від 
18.12.2024 (додається)

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внести 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у

змінами)

НАКАЗУЮ :

пегДЮТКІН



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

_________ У *  /У. Л с І Ч _______________  № ___________f y / l j _________________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 №624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 02.11.2024 
ІП-02.11.2024-382319

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за 
пошкоджений/знищений об'єкт нерухомого майна ЗВ-27.09.2024-137490

Заявник Горшкова Валентина Михайлівна
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, що 

розміщується за адресою: м.Днігіро.вул.О.Кониського 148 

фізичній / юридичній особі Горшковій Валентині Михайлівні
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)
у розмірі 255387,96 (Двісті п’ятдесят п'ять тисяч триста вісімдесят сім) грн,96 коп.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 
або відмовити в наданні компенсації за пошкоджений/знищений об’єкт
нерухомого майна, що розміщується за адресою:

фізичній / юридичній особі ..............................................................
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)



■(підстави для відмови)

Головуючий на засіданні 
комісій

голова комісії Ворновицький Леонід Аркадійович

заступник голови комісії 

секретар комісії

Члени комісії:

Федотова Ольга Володимирівна 
Первухіна Ірина Михайлівна

Бобровник Людмила Олексіївна 

Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна

Рець Олексій Григорович 

Мокрий Юрій Олегович

Рижков Віталій Олегович 

Самойленко Ігор Михайлович 

Сумська Раїса Василівна 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Святун Надія Олександрівна



КОПІЯ

АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
о? З  ■ №

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 19.12.2024 № 52/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 52/24 від 19.12.2024 щодо надання компенсації Готвянській Ользі 
Олександрівні за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
вул. Олександра Кониського, буд. 191, в сумі 311 865,79 (Триста одинадцять 
тисяч вісімсот шістдесят п’ять) грн. 79 коп. на поточний рахунок у Банку із 
спеціальним режимом використання згідно з показниками чек-листа від 
18.12.2024 (додається)

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внести 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у 
встановлений чи

НАКАЗУЮ :

Голова адміністр 

Головний спеціаліст

3. Контрол

Олег ДІОТКІН



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

(дата)
№

(номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 №624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 03.10.2024 
ІП-03.10.2024-364318

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за 
пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна 3B-03.10.2024-139392

Заявник Готвянська Ольга Олександрівна
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, що 

розміщується за адресою: м.Дніпро,вул.О.Кониського 191 

фізичній / юридичній особі Готвянській Ользі Олександрівні
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи) 
у розмірі 311865,79 (Триста одинадцять тисяч вісімсот шістдесят п’ять) грн,79коп.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 
або відмовити в наданні компенсації за пошкоджений/знищений об’єкт
нерухомого майна, що розміщується за адресою:

фізичній / юридичній особі .......... -.................... -.........................—
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)



{підстави для відмови)

Головуючий на засіданні

Ворновицький Леонід Аркадійович

Федотова Ольга Володимирівна 
Первухіна Ірина Михайлівна

Члени комісії:
Бобровник Людмила Олексіївна 

ІиР) Вергунов Юрій Вікторович

Гордієвич Ілля Леонідович

Горшкова Валентина Михайлівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна

Рець Олексій Григорович 

Мокрий Юрій Олегович

Рижков Віталій Олегович 

Самойленко Ігор Михайлович 

Сумська Раїса Василівна 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Святун Надія Олександрівна



КОПІЯ

АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
№

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 19.12.2024 № 53/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 53/24 від 19.12.2024 щодо надання компенсації Фігурській Ользі Василівні за 
пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, вул. Олександра 
Кониського, буд. 154А, в сумі 291 130,35 (Двісті дев’яносто одна тисяча сто 
тридцять) грн. 35 коп. на поточний рахунок у Банку із спеціальним режимом 
використання згідно з показниками чек-листа від 18.12.2024 (додається)

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внести 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у 
встановлений чинним законодавством строк.

3. Контроль за вик&н^пняДтього наказу залишаю за собою.

змінами)

Головний спеціаліст Анн^а КИРЙЛЮК

Голова адміністрац
- і  питань

Начальник відділу із зз
питань адміністр; 

Шевченківського рг 
Дніпровської місько

Олег ДЮТКІН



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

________ 99J<1 М у _________ №_______ jTj/^y_____________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 №624 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 20.10.2024 
ІП-20.10.2024-3 73839

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за 
пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна ЗВ-20.10.2024-144433

Заявник Фігурська Ольга Василівна
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, шо 

розміщується за адресою: м.Дніпро,вул.О.Кониського 154А 

фізичній / юридичній особі Фігурській Ользі Василівні
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) і найменування юридичної особи) 
у розмірі 291130,35 ( Двісті дев'яносто одна тисяча сто тридцять) грн,35 кон.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 
або відмовити в наданні компенсації за пошкоджений/знищений об’єкт 
нерухомого майна, що розміщується за адресою:

фізичній / юридичній особі -.............................-................... ...........
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи )



(підстави для відмови)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

засту пник голови комісії 
секретар комісії

Члени комісії:

Ворновицький Леонід Аркадійович

гГ\Уп Федотова Ольга Володимирівна
Первухіна Ірина Михайлівна

--------- C J  '

тк - Бобровник Людмила Олексіївна

Вергунов Юрій Вікторович

Гордієвич Ілля Леонідович

(  'т і Г оршкова Валентина Михайлівна

Дорохіна Зоя Вікторівна

Л Реиь Олексій Григорович
v  /  і ^

/ а-У у  Мокрий Юрій Олегович

Рижков Віталій Олегович

^ Самойленко Ігор Михайлович

^ 'ю о ф і/м л л л и Сумська Раїса Василівна

Чорнобай Світлана Григорівна

Святун Надія Олександрівна


